
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

九頭　流々子（くず　るるこ）

エグザイル
ノイマン

ヒーローA

２３歳

忘却

資産家

飢餓

組織への忠誠

ヒーロー

女

31

腐れ縁

2
1
3
2

1 0
0
0
0

3
1
3
2

29
5
5
10
20

5 1
1 1 1

ヒーロー 2

ヒーローズソード
決闘者の剣

妖刀
バトルガーディアン

白兵
白兵
白兵
白兵

4r+5
3r+5
3r+4
3r+4

4
3
4
4

11
7
10
7

エフェクトを組合せで+1D
「対象：単体」で攻撃力+4

エフェクトを組合せでさらに攻撃力+4

0 0

“第二の王冠：熾天の剣”（グロウリィクロス：クリスタル・オブ・ミカエル）
自身の身体

ディアボロス
ミカエル

マスターキー
ルシフェル

てん

信頼
親近感
好奇心
信頼
執着
庇護

不安
憐憫

不信感
隔意

敵愾心
不安

ヒーローズクロス
メモリー：パパとママ

コネ：ヒーロー
情報チーム

6 2

ワーディング

リザレクト

生命の黄金律

マルチウェポン

ヴァリュアブルウェポン

伸縮腕

怒濤の大蛇

貪欲なる拳

コンセントレイト（エグザイル））

ラストアクション

勝利の女神

戦神の祝福

コンセントレイト（ノイマン）

“第二の王冠：熾天の剣”

異形の歩み

★

0

3

5

2

3

1

3

2

1

5

1

1

1

1

-

1d10

５

3

4

２

4

3

2

5

4

20

2

(使用回数)^2D10

オート

気絶時

min

maj

maj

maj

maj

maj

syn

aut

aut

maj

syn

maj

常時

視界

-

視界

視界

視界

シーン

自身

至近

シーン選択

単体

自動

自動

自動

<白兵><射撃>

<白兵><射撃>

<白兵>

<白兵>

<白兵>

＜白兵＞＜射撃＞

-

↓100

リミット

リミット

100

100

120

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

シーン中,【肉体】判定のダイスを+[Lv+1]個。

武器二つを同時使用。達成値を-[5-Lv]

さらに武器をLv個使用。

視界に変更。ダイス-[3-Lv]

シナリオ１回。視界のシーン選択にする。

ダイスを+[Lv+1]個

エグザイル C値を-Lv(下限７)

戦闘不能, 行動権を消費せずメインプロセスを行う.

判定直後に使用。達成値+[Lv*3]１R１回。

シナリオ１回。攻撃力＋[Lv+4]D.

ノイマン C値を-Lv(下限７)

組み合わせた判定のクリティカル値を-3(下限値2)する。このエフェクトは1ラウンドに1回まで使用できる。

壁や天井を歩ける。

“第二の王冠：熾天の剣”（グロウリィクロス：クリスタル・オブ・ミカエル）
　Dロイス“賢者の石”を変更する。
　通常の効果の代わりに以下のエフェクトを習得する。
　また、あなたはルシフェルが生存している限り、オートアクションで降伏を宣言することができます。降伏した場合即座に衝動に対応するEロイスを取得し、以
降NPCとして扱われます。

エフェクト
“第二の王冠：熾天の剣”（グロウリィクロス：クリスタル・オブ・ミカエル）
最大レベル1
タイミング：メジャーアクション
技能：―　難易度：―
対象：―　射程：―
侵蝕値：(使用回数)^2D10　制限：Dロイス
　組み合わせた判定のクリティカル値を-3(下限値2)する。このエフェクトは1ラウンドに1回まで使用できる。



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

所持品 効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

G値

九頭　流々子（くず　るるこ）

シザーリッパー
基本コンボ

二刀流・霧武（キリム）
三刀流・鶴明（ズメイ）
四刀流・秘遊竜（ヒュドラ）
四刀流・羅呑（ラドン）
五刀流・凪我（ナーガ）
五刀流・阿南汰（アナンタ）
多刀流奥義・八岐大蛇
多刀流奥義・八岐大蛇改

白兵
白兵
白兵
白兵
白兵
白兵
白兵
白兵
白兵
白兵

3r+3
11r+5
12r+2
12r+2
12r+2
12r+1
12r+1
12r+1
3r+5
3r+5

0 14

25
36
47
46
57
53

装甲無視
侵蝕：5+12　１, 2, 3, 6, 7　＋2ｎD

①⑤　侵蝕：-3　 対単体
①④⑤

①②④⑤　対単体
①③④⑤

①②③④⑤　対単体
①②③④⑤

浸蝕+20 攻撃力+[5＋ｎD10]　8
浸蝕+22+2d10 攻撃力+[5＋ｎD10]　8,9

ドクタードリトル

環境適応

代謝制御

1

1

1

常時

常時

常時

動物と話せる。

局地に順応できる。

完璧な健康状態にできる。
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